
Ogłoszenia parafialne
XXVII Niedziela Zwykła – 6 października 2019

7 października 2019

Dzisiaj:

dziękujemy za złożone dzisiaj na tacę ofiary na inwestycje parafialne. W ostatnim czasie
dokończono malowanie korytarzy w kościele oraz wykonano etap prac przy terenach zielonych
wokół kościoła a także przeglądy instalacji deszczowej;
po mszy o 12.00 spotkanie przed I Komunią św.;
po mszy o 18.00 spotkanie dotyczące bierzmowania;
na mszy św. o 18.00 rozpoczną się przygotowania dorosłych do przyjęcia sakramentów
wtajemniczenia chrześcijańskiego (chrztu, bierzmowania i Eucharystii)

 W tym tygodniu:

w poniedziałek wspomnienie NMP Różańcowej;
we środę o 17.20 różaniec i Nowenna do MB Nieustającej Pomocy;
Klub Seniora zaprasza na spotkanie w kawiarence, we czwartek o godz. 15.00;
we czwartek Adoracja w ciszy do godz. 20.00;

 

Przyszła niedziela – 13 października – Dzień Papieski:

w przyszłą niedzielę we wszystkich kościołach w Polsce po mszach św. odbędzie się zbiórka na
Fundusz Papieski „Dzieło Nowego Tysiąclecia”. Zbiórki będą prowadzone również przez
podopiecznych Fundacji i wolontariuszy na ulicach;
po mszy o 18.00 procesja fatimska po osiedlu;

 Inne:

przez cały październik zapraszamy na nabożeństwa różańcowe o godz. 17.20;
na różaniec zapraszamy dzieci, szczególnie dzieci przygotowujące się do I komunii, Rocznicy
oraz młodzież szkolną i studentów;
zapraszamy na doroczną, jednodniową pielgrzymkę na Jasną Górę w duchu wdzięczności za
kolejny rok istnienia naszej parafii. Wyjazd w najbliższą sobotę 12 września o 3.00 rano spod
Szkoły Podst. nr 3. Koszt 80 zł. z ubezpieczeniem od osoby. Zapisy przyjmujemy w zakrystii,
kancelarii lub Klubie Seniora;

w najbliższym czasie do skrzynek pocztowych trafią kartki wypominkowe. Prosimy o ich
czytelne wypełnienie i przynoszenie do zakrystii. Dziękujemy za składane przy okazji
wypominek ofiary;
w sklepiku do nabycia najnowsze wydania tygodników katolickich; „Niedzieli” i „Gościa
Niedzielnego”;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia Bożej opieki i
błogosławieństwa, za przyczyną naszego Patrona – bł. Piotra Jerzego
dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają



funkcjonowanie naszej parafii i utrzymanie kościoła.

 

SŁOWO ŻYCIA

„Panie, przymnóż nam wiary”

Potrzebujemy wiary prawdziwej, aby służyć innym jak nasz Pan, Jezus Chrystus. Wiara bez miłości
jest niczym. Módlmy się codziennie o wiarę, która czyni nas misjonarzami Bożej miłości w naszych
rodzinach i w różnych środowiskach naszego życia.


